
Pû T,·aau raa e Faalnelneraa Tôro·a 

République française 
Polynésie française 

Arrêté n° 2024 - 057 du 08 avril 2024 

Fixant la liste des candidats admis à concourir aux épreuves du concours externe 
pour le recrutement des techniciens du cadre d'emplois « maîtrise » (catégorie B) 

de la spécialité « technique» de la fonction publique communale 

Le Président du Centre de gestion et de formation 

Vu la loi organique n°2004-192 du 27 février 2004 modifiée portant statut d'autonomie de la Polynésie 
française, ensemble la loi 0°2004-193 du 27 février 2004 modifiée complétant le statut d' autonomie de la 
Polynésie française ; 

Vu l'ordonnance 0°2005-10 du 4 janvier 2005 modifiée portant statut général des fonctionnaires des 
communes et des groupements de communes de la Polynésie française ainsi que leurs établissements 
publics administratifs (notamment les articles 4, 31 et 40) ; 

Vu la loi n°20 17-256 du 28 février 2017 de programmation relative à l'égalité réelle outre-mer et portant autres 
dispositions en matière sociale et économique (nota,mnent l'article 86) ; 

Vu le décret n°201 1- l040 du 29 août 2011 modifié fixant les règles communes applicables aux fonctionnaires 
des communes et des groupements de communes de la Polynésie française ainsi que leurs établissements 
publics administratifs ; 

Vu le décret 0°2019-14 du 8 janvier 2019 relatif au cadre national des certifications professionnelles ; 

Vu l'arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française n°1 J 17 DIPAC du 5 juillet 2012 
modifié fixant le statut particulier du cadre d'emplois« maîtrise» ; 

Vu l' arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française n° 408 DIPAC du 4 avril 2013 
modifié fixant les matières et programmes des épreuves du concours de recrutement des techniciens dans 
la fonction publique des communes, des groupements de communes ainsi que de leurs établissements 
publics administratifs ; 

Vu l'arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française n° 1106 DIPAC du 5 juillet 2012 
modifié fixant les règles de composition et de fonctionnement de la commission d'équivalence des 
diplômes des communes et des groupements de communes ainsi que de leurs établissements publics 
administratifs ; 

Vu l'arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française n° HC/391/DIRAJ/BAJC du 03 avril 
2023 relatif aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de recrutement et des 
examens de la fonction publique des communes de la Polynésie française en faveur des candidats en 
situation de handicap ; 

Vu l'arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française n° HC/708/DIRAJ/BAJC du 4 juillet 
2023 fixant, au titre de l 'année 2023 la répartition des postes offerts aux concours externe et interne de 
recrutement du cadre d'emplois« maîtrise» au grade de technicien pour les spécialités administrative et 
technique de la fonction publique communale ; 

Vu la délibération du conseil d' administration du CGF n°1 l-2023 approuvant l'ouverture des concours de 
recrutement des techniciens pour les spécialités administrative et technique de la fonction publique 
communale; 



Vu l 'an-êté du président du CGF n° 2023-058 du 15 décembre 2023 po11ant ouverture au titre del 'année 2024 
d' un concours externe pour le recrntement dans le cadre d'emplois « maîtrise» (catégorie B) au grade de 
« technicien » de la spécialité « technique » de la fonction publique communale ; 

Vu l'arrêté du président du CGF n° 2024-054 du 28 mars 2024 portant nomination des membres du jury des 
concours externe et interne du recrutement des techniciens ouverts au titre de l'année 2024 du cadre 
d'emplois« maîtrise» (catégorie B) de la spécialité« technique» de la fonction publique communale; 

Vu le règlement général des concours et des examens professionnels de la fonction publique communale adopté 
par la délibération n°10-2023 du conseil d'administration du CGF le 23 mai 2023 ; 

Vu le procès-verbal de la réunion du jury du 03 avril 2024, déclarant les listes des candidats admis à concou1ir 
aux épreuves. 

ARRÊTE 

Article 1 cr : 

Les candidats dont les noms figurent sur les listes jointes en annexes I et II sont admis à concourir aux 
épreuves, sous réserve de l'examen des pièces à produire pour les candidats n'ayant pas fourni un dossier 
complet. 

Article 2 : 

Les candidats sont convoqués individuellement par le centre de gestion et de formation. 

Article 3 : 

Confonnément aux dispositions de 1 'article R. 421-1 du code de justice administrative, le tribunal administratif 
de la Polynésie française peut être saisi par voie de recours formé contre le présent arrêté, dans un délai de 
deux mois à compter de sa publication. 

La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l 'application de Télérecours citoyens 
accessible à partir du site www.telerecours.fr 

Durant ce délai, un recours gracieux peut être exercé auprès du Président du centre de gestion et de formation. 
Ce recours interrompt le délai du recours contentieux qui ne courra à nouveau qu'à compter de la réception 
d'une réponse, étant précisé qu'un défaut de réponse dans un délai de deux mois vaut décision de rejet. 

Article 4: 

Le directeur du centre de gestion et de formation est chargé de l'exécution du présent arrêté dont ampliation 
sera transmise à toutes les communes de la Polynésie française, aux groupements de communes et à leurs 
établissements publics administratifs. 

Fait à Papeete, le O 8 AVR. 2024 

Le président 
M. René TE ........ - ~ 



République française 
Polynésie française 

Pû Tïaauraa e Faaineineraa Tôro·a 

ANNEXE IDE L'ARRÊTE N°2024-057 DU 08 AVRIL 2024 

CONCOURS DE TECHNICIENS 
DE LA FONCTION PUBLIQUE COMMUNALE 

- SESSION 2024 -

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À CONCOURIR 
PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE 

Voie: EXTERNE/ Spécialité: TECHNIQUE 

Nombre de candidats : 350 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 
11865 AGNIE Moana 

12122 AH-LO Sophia Tahia 

11767 AH-SCHA Gustave Teikiheetai 

13941 AH-SCHA Jonathan Ahumaiki 

12127 ALVES Mehealani Marie-Rose, Maiarii 

11243 AMARU otime 

11431 AMARU Mearii Astrid 

12246 AMARU Tehea Laëtitia 

14148 ANUANU Ingrid Dinah 

13912 ARAPARI Tetuarii Daniel 

11303 ARIIPEU Manuarii kevin 

12224 ARIITAI Maryline Tipanie, Meheata 

13930 AUBELLE Teapo Serge 

13241 AUDOUIN Michel Richard, Tahuhuatama 

11025 AUTAI Bryan Wayne, Faata 

12747 BARFF Temataonoarii Tehei, Laïtee 

13062 BARTOS James Manuiva 

10682 BEDANNE Gérard Manava 

10375 BELLEME Lauryn Vaiki, Elisabeth 

10884 BENNETT Alexis Sanne, Teihotu 

10212 BENNETT Fenuaroa Teumere, Ariiteuira 

11719 BLOT Mikaël Bernard, Joël 

10886 BOLLE Christian Maui 

13979 BONGAIN Sonia Alexandra, Lien-Châu 

11136 BONNO Otahi Ariitea, Marc 

Page 1 sur 10 



Suite de/ 'annexe f de l 'arrêté n°2024-057 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 2024 de la spécialité technique. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 
13830 BREMOND Jason Ariimana 

11779 BROTHERSON Viad Emile 

12202 BUILLARD Mahinui Théodore, Heimanu 

13578 BUILLARD Niuhitinui Ramond, Manuiva 

13211 BUILLARD Mato Puarai, Anthelme 

13624 BUISSON-MAIRAU Shirley Teaveura 

10813 CARNEIRO Alexandre Moana 

12741 CAVALLO Rino Vetea 

10244 CHAPMAN Gabriel Terai 

13934 CHARLES Vaitu Joseph 

13126 CHEUNG Olivier Pascal 

11274 CHIN CHI EN Manola Miriama 

13520 CHONG HUE Mahinui Roonui, Freddy, Junior 

13360 COWAN Mahinui Charles 

12940 CRIDLAND Rudyard Heiarii, Harold, Ki Li 

13402 CUTHERS Norleen Heikuaoteani, Eleonore 

12565 DAUPHIN Nohovai 

10986 DE LONGEAUX Meienui Uavai, Guy, Reihiti 

10313 DEANE Moehau Mathia, Michaël 

13926 DEANE Solange Mareva, Tapeta, Laina 

14252 DEANE Larose Emeheata, Sylvie 

11382 DEANE-UTIA Tetuareia Anne-Marie 

11317 DEGAGE Oliana Teheitu, Manoa, Iris 

12783 DESALEUX Henry Teiva 

14211 DOOM Poerani Eliane 

10904 DROLLET Raita Emeline 

10278 DUMONT Frédéric Vatea 

14210 EBB Heirani Noéline 

13594 EBB Yannis Timi 

10967 EBB Temana Errold, Kenny 

10821 EDMUNDS Vaipuahi Hererani, Jeanes, Pauline 

12665 FAITO Hoani Louisa, Cindy 

12344 FALCHETTO Moana Teheetai 

12011 FARAHEI Vane Claude 

11989 FATUPUA Atea Jeanne 

13956 FAUA Dayven Kearii, Teuruarii, Andy 

12682 FAVRAUD Jean-François 

12862 FIRIAPU Mauiti Geffrey 

11869 FLOHR Heimana 

Page 2 sur 10 



Suite de ! 'annexe Ide! 'arrêté n°2024-057 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 2024 de la spécia!Ué technique. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 
11049 FLORENT Tom Tomy 

12921 FLORES Rahiri Damas 

13690 FLORES Tehare Florentin 

13463 FLORES Heiata Orlina 

12882 FONG Morgan Donovan, Taivini 

13569 FONG SUNG Kahalani Mee Ling, Reva 

10973 FOUQUET Hinatea Anna, annick 

13972 FRANCE Teva Jonathan 

10841 FREMY Johanne 

13317 GANIVET Fara Sylvain 

12896 GAUTHIER Leahiah Jessie, Marina, Hani 

14216 GENDRON Georges Teavaiti 

10436 GENDRON Ahurira 

11213 GENDRON Pelagie Teani, Heetoua 

13454 GRAFFE Vehiatua Maui, Philippe 

12423 HAOA Tufaunui Tane 

10879 HART Terupe Diane 

13851 HATITIO Alda Raita, Hinarii 

10677 HAUATA Teataura 

11565 HAUMANI Fabien 

12328 HEITAA Yoann Houtuani 

12370 HEITAA Kévin Ariimate 

12431 HEITAA Faatiarau Mareva, Elisabeth 

13410 HELLER Keahinui Désiré, Marama 

12662 HELME Christophe 

13983 HIKUTINI Rauana Rauavivi 

12688 HIRO Hinarii Lucie 

13915 HIRO Iotefa Nicolas 

13917 HIRO Rauava Fabienne 

13418 HIRO Henri Taarii 

14019 HIRO Ioata 

14215 HOATA Emmanuel Robert 

10455 HOLMAN Matahi Yann 

13953 HOLOZET Ranitea Ternaire, Anna 

11885 HUNTER Wyatt Thomas, Tevitau, Iotua 

12137 HUUTI Kévin 

12188 HYVERNAUD Matthieu Tepoea, Kealani 

11140 IEREMIA Keven Tiatua, kui ping 

13324 IHORAI Jean-Claude Léon, Raioaoa 

12106 JACQUES Noaarii Jean-Pierre 

Page 3 sur 10 



Suite del 'annexe Ide l 'arrété n°2024-057 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 2024 de la spécialité technique. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 
13202 JEUNE Karl Marama, Stayton 

10239 KAIHA Gerard Teikiheetai, Junior 

13466 KAMALAMALAMA Kaimana Joseph-Paul, George 

14237 KIMITETE Makiri Johanna 

13936 LAI Charles Hubert, Tuhoe 

11214 LANDE Hinenao Ambre, Arutea 

13602 LARACHE Naouel Heinui 

12897 LE CAILL Tunui Louis 

13445 LE GALL Arnaud Claude 

13555 LEE Rahiti Kilean 

14220 LEE CHIP SAO Esperanza Vaitiare 

12249 LEHMANN Heimaire Celestine, Teragimaeva 

10282 LEMAIRE Aline Teehu 

14223 LENFANT Erica Tumataaroa 

11204 LENOIR Horonuihova Tairapa 

13919 LEONTIEFF Airau Tamakeu, Nicolas 

13947 LEOU Daryl Vaine, Koren, Aratai 

12161 UCHAO Teuira Patrick 

11191 LIEN Honoiti Christophe, Teddy 

13229 UVINE Mike Heimana 

12715 LO Manoa 

12695 LUCAS Centippe Tanerii, Marie 

12144 LY SAO Tiare Siu Lan, Tahuri, Ondine 

13193 LY-SAO Miron Heimata 

13798 MAAMAATUAIAHUUTAPU Teheiarii Mike 

14226 MAC-CARTHY Gimène Anihiana, Teioatuaupaupa 

13848 MAETA Hereata 

12623 MAHAI Oceane Terava, Aroa 

14250 MAHIATAPU Julienne Tauamatauhi, Heidi, Alice 

13256 MAHUTA Vaimuna Laetitia 

12969 MAI Régina Tautuarii, Faimarama 

11319 MAIAU Rai Narii 

13290 MAIFANO Philine Taetae 

13981 MAIRAU Heiarii Marc 

10669 MAKE Teeikaute Ingrid, Frida, Toimata 

10279 MAKE Miriama Belle 

12536 MALATESTE Teiva Robert, Ariitini 

13387 MAMA Tara Jeanne 

13913 MAMATUI Edmond Etienne 

Page 4 sur 10 



Suite del 'annexe 1 de L'arrêté n°202..J-057 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 202../ de la spécialité technique. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 
11462 MANARII Aurélie Teanimiura, Joyce 

13836 MANEA Merehia Alizée 

13286 MANEA Hinarava Hélène 

10515 MANUTAHI Yann Teraivetea 

13212 MARAEAURIA Tafai Karl, Werner 

14245 MARO-LEBOUCHER Keali Haroatea, Christophe 

11479 MAROT Philippe Heimarea, David, Marcel 

13976 MATEAU Raihei Armand 

13978 MATEHAU Maui Manava, Terevatea 

12763 MATEHAU Raitava Junior, Raymond 

10631 MAU Tarano Jeannot 

13949 MOE Raiarii Emmanuel 

10420 MOHAU Tupuaiura 

10269 MOHI Taarii Edwin 

11671 MORENO Quentin Vino 

11474 MOTAHI Tuapari 

13982 MOURIN Heevai Poeeinui 

13117 NAGLE épouse Teurihei Kathy 
VAHINEMOEA 

12626 NANNI Teheiariki Michelangelo, Raphaël 

12349 NAUTA Teata Nephi 

10870 NOHO Taufiti Ruben 

13954 NOHO Grace Mahine, Nivarita 

10186 NORDHOFF Rainui Nicolas, Keony, Jonathan 

13762 NORDMAN Tumauiroa Axel 

12281 NOVAK Franck Manariki 

11054 NUUPURE Aio Julio, Teihoarii 

12291 OTTO Raimoana 

13104 ORIRAU Tairuahere Stanislave 

11763 ORY Eric Michel 

13640 OTTO Orens 

13773 OUTZEKHOVSKY Tehotu Claude, Vladimir 

12574 PAHUATINI Ludovic Jean, Tainoa, Kauai 

14213 PANAU Pascal Roméo, Kooamuavahatini 

13222 PAOAAFAITE Temahea Kainuku 

10753 PATER Nil Ariitaata 

13070 PATI! Raitau 

12110 PATU Amanda Poeterai 

11806 PAUTU Marie Teroroura 

13340 PAVAOUAU Munanui Pascal 

Page 5 sur 10 



Suite de! 'annexe Ide l'arrêté n°2024-057 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours 8 
externe 202./ de la spécialité technique. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 
10790 PENI Urarai 

12075 PICARD Maheanuu Jason, hitimoana 

13169 PITO Nuihere Heiarii, Lorina, Tepuaimahutona 

13614 PITO Caroline Maimiti 

13693 PITON Teheitoanui Manoarii, Tevaitaaroa, Charles 

13397 PLOTON Patrick Marc-Alexandre, Raimana 

13938 POIA Steeve Mihinoa 

11403 POROI Kenny Heiarii, David 

13847 POTHIER Taimana Rudy, Henri-Georges 

13509 POTIER Jean-Pierre Patoua 

12996 POUIRA Poeiti Frida 

12008 POUIRA Teivitu Graeme, Wilm 

10224 POUIRA Manate Franck 

13428 PUAIRAU Tauarii Chris 

10453 PUCHON Gérald Raiarii, Chang, Ken-Yin 

13980 PUHETINI Clovis Perario 

13264 PUHETINI Teuiotuhoeei Lionel 

11252 PUTUA Naha Imbridge 

11965 QUENNEHEN Sebastien Jean, Michel 

12927 RAAURI Nel Teiva 

11785 RAI Christian Raimae 

12951 RAMBAUD Jérémy Jean-Yves, Raymond 

13493 RAOUL.X Raihere Aurélia, Naïma 

10765 REIATUA Ariitu Yokinn 

13939 REVA Habanita Agnès, Nora, Taniamaraura, Vaitiare 

13918 REY Teiki Pierre 

13409 REY Ta'aroa Erwan, Philippe 

12290 RIARIA Raitea Ruby 

14217 RICHMOND Kyleen Heinarii 

13757 ROCKA Albert Pierre, Manuelito, Taaroa 

11269 ROESTAM Jessica Laura, Margareth 

10657 RONGOMATE Poekura 

12367 ROOMATAAROA Rauana Sandrina 

12762 ROOPINIA Teiva Boris, Philippe 

14224 ROOPINIA Tetaravahine 

14225 ROOPINIA Raita 

10438 ROOPINIA Kevin Etera 

13239 ROUCHEUX Isabelle Hina 

11415 ROURA Jewelly Nora, Faniuru 

Page 6 sur 10 



Suite de l 'annexe Ide l 'arrêté n°202-l-057 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 2024 de la spécialité technique. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 
13942 ROURA Jennifer Tahiti, Vahine 

13389 ROUSSEAU Airoa Hens 

12004 ROUSSEAU Marie-Laure Caroline, Marera 

14222 ROUSTAN Victor Taitearii 

13278 RUA Elie Tahi 

12424 SALMON Hiva Rasmus, Winfred 

12618 SEN ELONGE Haunui Paul, Volmar 

11795 SHAN Michael Donavan, Teikinui 

11301 SHAN Teuataha Simon 

10928 SHAN Guillaume Rata 

12309 SIENNE Tamatoa Moana, Kurtis 

12310 SIENNE Vetea 

11253 SUE Mataoa Olivier, René 

13921 SUN Keani Lou-Ann, Hanivai, Mahana, Marie 

12118 TAAE Manutea Vetearii, Manuel 

11038 TAATA Steven Tautu 

12812 TAATA Joan Tehani 

12576 TAERO Aiho 

13774 TAERO Tehina Murina 

11735 TAERO Wilson 

13951 TAHAURI Henere 

10255 TAHIAIPUOHO Vaeahuaki Tumea 

11802 TAHIATUTUTAPU William Hauaniarii, Taverio 

12594 TAHUA Tareva Mélissa 

12052 TAMA Hareata Dave, Rua 

13067 TANERII Huiata Jeffrey 

11556 TAPUTU Emeraude Roiti, Tahiapehiani, Teraimana 

10799 TARINA Yan Heinui 

11765 TAUHIRO Vehetemanu Reynald 

10370 TAUMIHAU Rimahere Theophile 

11547 TAUTU Manaarii Marc 

12552 TAVAE Tematai Nora 

12529 TAVI Vainui Edith 

13965 TCHEN Haumatanui Hubert 

12234 TCHEN Kenny Tutehau, Bodtke 

11408 TCHEN LAM Justin 

10892 TCHEOU Nelson 

13749 TCHONG Philippe Tirihia 

11878 TEAI Anthony Tauaea, Teuira 

Page 7 sur 10 



Suite de l 'annexe Ide/ 'arrêté n°2024-057 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 2024 de la spécialité technique. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 
10617 TEANINIURAITEMOANA Tahiri Yoan, Kulani 

11489 TEARAIMOANA Puaihau Bob 

14246 TEATIU Patrice Touaoa 

12655 TEAUNA Edouard Tuana 

10471 TEAUROA Teauroa 

10987 TEHAAMOANA Nancy 

13977 TEHAHE Mahana Moehau 

11682 TEHAHE Raina 

11020 TEHAHE Christopher Taaroa 

13744 TEHAHE Anaïse Raiarii 

13812 TEHAHETUA James Koro 

12771 TEHEI Raitini Benjamin 

11822 TEHEVINI Heikaupeotiu 

14214 TEHEVINI Hivatea 

13425 TEHIO Tamara 

12477 TEHIVA Raimavai Charlène, Raihau 

12610 TEHIVA Pauro Turoa, Charles 

10463 TEHOIRI Grégory Tauhere, Penieranui 

11991 TEIHOTAATA Poerava Miranda, Micheline 

11504 TEIKITUHAAHAA Tuarii Paul, Tihau 

11406 TEIKITUTOUA Alson Teanuanua 

10487 TEIRI Roméo 

11867 TEISSIER Tahiata Laura, Béatrice 

13542 TEISSIER Josua Marama 

12038 TEITT Niuhiti 

13984 TEMAITITAHIO Temauriarii Franck 

12379 TEMANIHI Timi Jean-Pierre 

13968 TEMAURIORAA Neddy Philipi, Tutavae 

13780 TEORE Matoarii Loic, Steven 

13345 TEPA Mariana Vaitiare 

13111 TEPA Félliciano Rita 

12693 TEPA Niuhiti Michel 

12448 TEPA Shamyl André, Tehau 

10286 TERE Hinaraimiti Romila 

14034 TERE Maimiti Rosette 

12235 TERE Navajo Manureva, Dany 

13127 TERIIAMARAMA Rahai Sheun 

10388 TERIIHAUE O'nell Matairea 

12642 TERIIRERE Jean-Claude, Taoahere 

Page 8 sur 10 



Suite de l 'annexe Ide! 'arrêté n°2024-057 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 2024 de la spécialité technique. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 
12726 TERIITAHI Bertina Remuera 

14219 TERIITAHI Gilles Tehautapapa 

12487 TERIITAUMIHAU Herman Maraeura 

12995 TERIITEHAU Kawainui Kane 

11386 TERIITUA Patrison Tapea 

12085 TERIITUA Teotahi T imiona 

12508 TEROU-A-PEU Carol Kawalani 

14212 TERUAOTU Patrick Teinico 

10498 TETAUIRA Enoha 

11284 TETUANUI Kealii Raitini, Jordan 

13326 TEUIRA Poema Irène 

10440 TEUNU Manumea Maui, Wilson, Jean-Claude 

11435 TEUPOOHUITUA Tetaria Karl 

13940 TEURU Hitimahana Alexandre, Manaleo 

12460 TEVAHITUA Claude Tefeirooma, Rauri, Hautia 

10351 TIARE Anapa Teva, Dave 

11507 TINORUA Catherine Renée, Tetuarii 

14218 TINORUA Tinihau 

13329 TOFILI Nelson Louis 

10215 TOIRORO Teanaau Tauarii, Teraiefa 

13746 TOKORAGI Manoa Turei, Jordan 

13925 TOKORAGI Ter a imateata Mahine 

13914 TOKORAGI Terava Poema, Alice 

12285 TOM SING VIEN Léo Maramatoa 

12043 TOOFA Tehaurai Anapa, Yann 

13420 TOOFA-TAUMIHAU Lindsay Hiriani 

10883 TOROHIA Jeanine Turere 

13173 TOROHIHI Mauarii Timetiri 

12750 TUAHIVA Tevaihau Kahaia, Solange 

12191 TUAHU Rivia 

12374 TUFAIMEA Teriitainiua 

13369 TUFARIUA Ieremia Denis 

12842 TUIHO Maurice Tetuaura 

10998 TUMAHAI Raimana Christophe, Berthy 

13338 TUMG Ronald 

11595 TUNUTU Heitiare Rauana 

11594 TUNUTU Heitiare Rauana 

10562 TUPUAI Lahaina Maliana 

12721 TUPUAI Teremiti Andre, Raiarii 

Page 9 sur 10 



Suite de! 'annexe Ide l 'arrêté n°202-l-057 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 2024 de la spécialité technique. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 
13364 TUTEIRIHIA Tehiva Alfred 

10352 TUTURU Ranitea Maliana 

12551 U-FA Tess Vanina 

12359 URARII Fetia Ura 

11660 UTIA Tevaimana 

12430 VAIANUI Poehiva Rachel 

11072 VARENAS Vaikihei Dylan, Iese 

13923 WANG CHEOU Xavier Heirani 

11762 WONG Cyril Raimana 

12182 YEE CHONG Uramoe Vaekehu, Nelly 

13705 YUE Stéphane 

13776 ZEDEK Tevai Mickaela 

Page 10 sur 10 



République française 
Polynésie française 

Pü Tïaauraa e Faaineineraa Tôro·a 

ANNEXE II DEL' ARRÊTE N°2024-057 DU 08 AVRIL 2024 

CONCOURS DE TECHNICIENS 
DE LA FONCTION PUBLIQUE COMMUNALE 

- SESSION 2024 -

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À CONCOURIR SOUS RÉSERVE 
PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE 

Voie: EXTERNE/ Spécialité: TECHNIQUE 

Nombre de candidats : 9 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13654 CLARK Jean Tiahipo 

13385 EBB Kaialoha Teiki, Ryan 

10773 HUNTER Mayanah Orama 

13931 MAHE Kevin Teremiti, Teuira 

11039 PAPARA Rose-Marie Vaihere 

10283 POUIRA Léa Herenui 

12428 ROA Teiviarai Neneiariki 

11520 SPITZ Lindford Teriimana, Roland 

13599 TAVE Francis Timi 

Page 1 sur 1 


